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CERBONI G.

Portoferraio
57037

AIE - Stampe per classe

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO

P.LE ANNA RITA BUTTAFUOCO, 1

Materia / Disciplina

RELIGIONE

ITALIANO GRAMMATICA

ITALIANO ANTOLOGIE

ITALIANO

INGLESE

STORIA

GEOGRAFIA

MATEMATICA

TECNOLOGIE INFORMATICHE

FISICA

Tipo Scuola: NUOVO ORDINAMENTO II GRADO 1-2

LITD030003
Classe: 1 INA
Corso:

Codice Volume

9788842677031

9788869105210

9788839563224

9788839563323

9780194130318

9788869108624

9788851160067

9788849425215

9788823377509

9788823375512

https://www.adozioniaie.it/scuole/StampePerClasse.cgi

Autore / Curatore /
Traduttore

CONTADINI M

LUCA SERIANNI / VALERIA
DELLA VALLE / GIUSEPPE
PATOTA

PAOLA BIGLIA / ALESSANDRA
TERRILE

PAOLA BIGLIA / ALESSANDRA
TERRILE

AA VW

MAURIZIO BETTINI / MARIO
LENTANO / DONATELLA
PULIGA

MERCALLI L DI NAPOLI M

SASSO L ZOLI E

FALUCCA / PALLADINO /
PETTARIN

MAESTRI CRISTINA / PICO
CAMILLA

ADOTTATI O CONSIGLIATI
Anno Scolastico 2024-2025

TRASPORTI E LOGISTICA - BIENNIO COMUNE

Titolo
Sottotitolo

CARTE SCOPERTE OGGI (A)

CORSO DI IRC PER LA SCUOLA SECONDARIA

DI II GRADO

LA FORZA DELLE PAROLE

MINIMO E IMMENSO A

ANTOLOGIA PER IL PRIMO BIENNIO
MINIMO E IMMENSO ANTOLOGIA DI MITO ED

EPICA

ANTOLOGIA PER IL PRIMO BIENNIO
NEW IDENTITY A2-B1: SB/WB W/DIG PK

IL MONDO ANTICO E NOI 1

DALLA PREISTORIA ALL'ETA€E DI CESARE

LETTERA DALLA TERRA

VOLUME PLUS + EBOOK PER ISTITUTI

TECNICI

TUTTI I COLORI DELLA MATEMATICA -
EDIZIONE VERDE - PRIMO BIENNIO
VOLUME 1 + QUADERNO DI INCLUSIONE E

RECUPERO 1 + EBOOK

SMARTCODE
VOLUME

AROUND FISICA IN OGNI COSA
VOLUME PER LO STUDENTE

Vol. Editore

V] ELLE DI CI

U B.MONDADORI

1 PARAVIA

U PARAVIA

U OXFORD
UNIVERSITY PRESS

1 B.MONDADORI

U DE AGOSTINI

1 PETRINI

U TRAMONTANA

U TRAMONTANA

- 1]
=
2
Prezzo g
(€) =
;=]
-
=]
=
=
18,50 No
35,70 No
22,90 No
13,90 No
29,40 No
24,10 No
14,70 No
35,65 No
26,50 No
21,90 No

Da acquistare

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Consigliato

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

12
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VALITUTTI GIUSEPPE /

CHIMICA 9788808299871 FALASCA MARCO / AMADIO P -
MARALDI C

SCIENZE DELLA TERRA 9788863649598 MAURIZIO SANTILLI

DIRITTO ED ECONOMIA 9788839566393  |CATTANI MARIA RITA

TECNOLOGIE E TECNICHE DI

RAPPRESENTAZIONE GRAFICA 9788836011957 |AA VV

DEL NISTA PIER LUIGI /

SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE 9788857792712 TASSELLI ANDREA

Dotazione libraria per classe
Tetto fissato Totale spesa procapite Differenza

333,45
Chiudi

https://www.adozioniaie.it/scuole/StampePerClasse.cgi

AIE - Stampe per classe

SCOPRIRE LA CHIMICA 3ED. - VOL. U (LDM)

GEOLOGICA. CAPIRE LE SCIENZE DELLA
TERRA

DIRITTO ED ECONOMIA SECONDA EDIZIONE
1

STUDENTI CITTADINI PER UN MONDO
MIGLIORE

NUOVO CORSO DI TECNOLOGIE E
TECNICHE DI RAPPRESENTAZIONE
GRAFICA

PERCORSI DIDATTICI PER COMPETENZE

TEMPO DI SPORT ED. VERDE

ZANICHELLI
EDITORE

LINX

PARAVIA

HOEPLI

D'ANNA

22,80

25,70

16,50

22,90

25,20

Si

No

Si

No

No

Si

Si

Si

No

Si

No

No

No

Ap

No
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